

**Modspil ApS**

**Admiraltoften 21, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 38 91 43 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

**Kristine Nørgaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Modspil ApS  
Admiraltoften 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 91 43 40  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristine Nørgaard Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

DREAMWORKER HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle, producere og sælge spil, bøger og andre produkter samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.176 kr. mod 46.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 kr. mod 35.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.176</b>	<b>46.258</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-972	-283
<b>Resultat før skat</b>	<b>204</b>	<b>45.975</b>
1 Skat af årets resultat	-44	-10.098
<b>Årets resultat</b>	<b>160</b>	<b>35.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	160	35.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160</b>	<b>35.877</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.804
Andre tilgodehavender	413	198
Tilgodehavender i alt	<u>413</u>	<u>53.216</u>
Likvide beholdninger	<u>83.484</u>	<u>41.998</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>83.897</b></u>	<u><b>95.214</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>83.897</b></u>	<u><b>95.214</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.585	16.425
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.585</b>	<b>66.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.589	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	680	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44	10.098
Anden gæld	6.999	18.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.312	28.789
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.312</b>	<b>28.789</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>83.897</b>	<b>95.214</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-19.451	30.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.876</u>	<u>35.876</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	16.425	66.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>160</u>	<u>160</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>16.585</u></b>	<b><u>66.585</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>44</u>	<u>10.098</u>
	<u><b>44</b></u>	<u><b>10.098</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DREAMWORKER HOLDING ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
